מיכל טבקמן מרפאה בעיסוק MSc, רכזת תכנית השכלה אקדמאית נתמכת במסגרת עמותת רעות לבריאות נפש קהילתית ורכזת נגישות באוניברסיטה העברית.

נקשר לתפיסה של זכויות אדם, הכלה, והשתתפות. משנות התשעים החל תהליך שינוי תפיסתי לגבי מוגבלות ומעבר למודל של זכויות אדם (Feldman, 2007).

בשנת 1998 חלה פריצת דרך בתחום הנגישות עם קבלת חוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998. ניסוח חוק השוויון הושפע רבות מחקיקת שוויון במדינות זרות ובעיקר מה-ADA האמריקאי. חוק זה הוא חוק זכויות האדם הראשון בישראל (Feldman, 2007; אדמון, 2007).

מטרת החוק היא להבטיח את מחויבותה של החברה הישראלית לקדם שוויון זכויות של אנשים עם מוגבלות על ידי: מניעת אפליה, חתירה לשוויון על ידי מתן התאמות, עידוד אפליה מתקנת בסקטור הציבורי והפרטי ומעורבות פעילה של אנשים עם מוגבלות בקבלת החלטות (Feldman, 2007).

בתוך: ד. פלדמן, י. דניאלי-להב, ו.ש. חיימוביץ (עורכים), נגישות החברה הישראלית לאנשים עם מוגבלות בפתח המאה ה-21 (עמודים 177-135). לשכת הפרסום הממשלתית.
- לרון, א. (2005). דו"ח הוועדה הציבורית לבדיקת ענייני הנכים וקידום שילובם בקהילה. מדינת ישראל. מדינת ישראל. חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח - 1998, כולל תיקון מספר 2 לחוק - התשס"ה - 2005. משרד המשפטים - נציבות שוויון זכויות אנשים עם מוגבלות. אוחר ב-2 לספטמבר, 2008 מתוך <http://www.justice.gov.il>

- פינקלשטיין, ג. (2006). יחידת הנגישות להשכלה - מרכז התמיכה. אוחר ב-17 לנובמבר, 2008
מתוך <http://leshem.telhai.ac.il>
- רמות, א., (2006).